
Prenotazioni per la cucina a Laorca e/o il pranzo a S.GiovanniPrenotazioni per la cucina a Laorca e/o il pranzo a S.Giovanni    (entro il 28 settembre)(entro il 28 settembre)  
              Via Google form - https://forms.gle/MoWzRW4Kq7N25qbN7Via Google form - https://forms.gle/MoWzRW4Kq7N25qbN7

                                                    oppure via WhatsApp al numero 379 25.90.681oppure via WhatsApp al numero 379 25.90.681

Festa degliFesta degli  
Oratori 2023Oratori 2023

Summer RevivalSummer Revival    
Cancano 2023Cancano 2023

30 settembre - Laorca30 settembre - Laorca 1 ottobre - S.Giovanni1 ottobre - S.Giovanni

17.00 - Ritrovo in Oratorio17.00 - Ritrovo in Oratorio  
              a seguire, iscrizioni al torneo di pallavoloa seguire, iscrizioni al torneo di pallavolo

18.00 - Torneo di pallavolo18.00 - Torneo di pallavolo
                            per ragazzi e ragazzeper ragazzi e ragazze
19.30 - Preghiera tutti insieme19.30 - Preghiera tutti insieme
19.40 - Ripresa torneo19.40 - Ripresa torneo  
21.30 - Proiezione foto turni21.30 - Proiezione foto turni      
                          Cancano Medie e AdoCancano Medie e Ado
23.00 - fine serata23.00 - fine serata

Bar aperto dalle 18.00Bar aperto dalle 18.00    
Menù della serata*Menù della serata*    (8€)(8€)

(cucina aperta dalle 19.30)(cucina aperta dalle 19.30)

panino con salsicciapanino con salsiccia
patatine fritte + bibita 33 cl.patatine fritte + bibita 33 cl.

(1 salsa a scelta)(1 salsa a scelta)

Un pieno di vitaUn pieno di vita
in Oratorioin Oratorio

10.30 - S.Messa in Chiesa S.Gv10.30 - S.Messa in Chiesa S.Gv..  
e poi al Bar, in oratorio, per un’aperitivoe poi al Bar, in oratorio, per un’aperitivo  

12.45 - Pranzo comunitario in12.45 - Pranzo comunitario in  
                        Salottone S.GvSalottone S.Gv
14.45 - Pomeriggio insieme agli14.45 - Pomeriggio insieme agli  
                          Animatori dell’OratorioAnimatori dell’Oratorio  
                          sul nuovo campo di calcio.sul nuovo campo di calcio.
16.3016.30 - Merenda e preghiera - Merenda e preghiera

Menù completoMenù completo    (10€)(10€)
  Pasta all’amatricianaPasta all’amatriciana  

(solo pomodoro o bianco per chi lo chiede)(solo pomodoro o bianco per chi lo chiede)

HamburgerHamburger
((con patatine e salsa inclusa)con patatine e salsa inclusa)

DolceDolce

Menù lightMenù light
Primo e dolce: 6Primo e dolce: 6€€

Secondo e dolce: 6€Secondo e dolce: 6€

Extra al barExtra al bar
Acqua minerale 0,5 l. 1€Acqua minerale 0,5 l. 1€
Bibita in lattina 33 cl. 2€Bibita in lattina 33 cl. 2€

Birra 33 cl. 3€Birra 33 cl. 3€

Serata aperta a tuttiSerata aperta a tutti
(per la cucina è necessario prenotarsi)(per la cucina è necessario prenotarsi)  

Aspettiamo soprattuttoAspettiamo soprattutto  
ragazzi/e che hanno partecipato ai turniragazzi/e che hanno partecipato ai turni

di Cancanodi Cancano (con i loro familiari) (con i loro familiari)  
e i 18enni di S.Gve i 18enni di S.Gv (con Laorca e Rancio) (con Laorca e Rancio)  

e S.Nicolò che iniziano insiemee S.Nicolò che iniziano insieme  
un nuovo camminoun nuovo cammino


